[image: image1.jpg]B :hii= i i 2

ZHEJIANG UNIVERSITY OF SCIENCE & TECHNOLOGY

关于推荐申报2016年度浙江省高校实验室工作研究项目的公示

根据浙江省高校实验室工作研究会《关于申报2016年度实验室工作研究项目的通知》（浙实发[2016]2号）精神与要求，经各二级学院申报、教务处审核、专家评审、排序，理学院《开放式、研究性物理实验创新培养模式的探索》等3项研究项目拟推荐申报2016年度省高校实验室工作研究会常规研究项目，现予以公示（见附件）。

公示时间为2016年5月5日至2016年5月9日，如有异议，请以书面形式反映。反映问题要实事求是，以单位名义反映问题的须加盖公章，以个人名义反映问题的须提供本人的联系方式和真实姓名。
公示受理部门和受理电话：教务处，行政楼211室，叶老师，电话：85070289
附件：浙江科技学院拟推荐申报2016年度省高校实验室工作研究项目名单与排序
	序
	申请项目名称
	负责人
	职  称
	申请学会经费
	申报类型
	所属二级学院

	1
	开放式、研究性物理实验创新培养模式的探索
	徐弼军
	高级工程师
	2000元
	实验教学研究与改革
	理学院

	2
	安吉校区机房远程协同管理系统的研究与实现
	张圣律
	工程师
	5000元
	实验室建设与管理
	信息学院

	3
	创新型人才培养模式下的《微生物学实验》之教学方法改革研究
	徐  晖
	高级工程师
	2000元
	实验室教学研究与改革
	生化/轻工学院

教务处

2016年5月4日